
UCHWAŁA NR 118/IX/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozwiązania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie § 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz z godnie z  § 31 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 
przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna nr 316/VIII/23/2021 z dnia 29 stycznia 
2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. 
poz. 2239 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna powołaną 
Uchwałą Nr  26/IX/3/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 czerwca 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: 8362E3E0-7C28-4CD2-A346-D65222BB5B55. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 118/IX/11/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia  17.12.2024 r.  w 
sprawie rozwiązania doraźnej Komisji Statutowej 

Uchwała powstała na wiosek Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna podjęty podczas obrad 10 sesji 

Rady w dniu 21 listopada 2024 r.  Podczas trwania 10 sesji Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 

podjęła również uchwałę nr 88/IX/10/2024 w sprawie zmiany uchwały nr 316/VIII/23/2021 z dnia 

29 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna, przez co Komisja Statutowa 

wyczerpała formułę, dla której została powołana.  

Aktem dokonującym powołania lub rozwiązania komisji jest uchwała Rady Miejskiej, zatem w 

celu rozwiązania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna niezbędne jest 

podjęcie przez Radę Miejską niniejszej uchwały. 

 

Id: 8362E3E0-7C28-4CD2-A346-D65222BB5B55. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 118/IX/11/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


